12 CORRIDA PRUDENTAO PP RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.
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Coloc.
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Num.

249

Num.

333
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180
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Num.

255

274
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Num.
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224
774

Num.

95
22
205
199
235

FAIXA ETARIA INVALIDA

Nome

MURILO MARCOS DI MARTINI SILVA

Id.
13

Equipe
WE ACESSORIA

Masculino de 14 até 19 anos

Nome

VICTOR TABORDA LIMA

LUIZ FERNANDO GREGORIO DOS SANTOS
VITOR GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS
KAWANN GABRIEL SILVA OLIVEIRA TAVARES

JEFFERSON CASTANHO PERES PLASA

Id.
17
18
16
18
17

Equipe
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA
PROJETO ARTE & VIDA

EQUIPE MM TRAINERS
CORRE DIAMANTE

Masculino de 20 até 24 anos

Nome

NICOLAS COSTA DE OLIVEIRA FERREIRA E

SILVA
RAPHAEL APARECIDO CRIZOL VIANA

ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA
MARCO AURELIO DOS ANJOS PONTES
VITOR PEDROSA NEVES

Id.
23

23
20
21
24

Equipe
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

PROJETO ARTE & VIDA
BOX BALNEARIO

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

LEANDRO LOPES FERREIRA
RODRIGO SANCHES ARNOD
WESLEY CRISTIAN LIMA DE JESUS
MARCOS MALICI DA SILVA
LEONARDO CORREA SILVA

Id.
29
29
27
26
26

Equipe
PE NO CHAO
PROJETO ARTE & VIDA
NANTES RUNNERS
EQUIPE DEREM
14 GB

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

EVERSON COLAIS

ANDRE LUIZ DA SILVA

LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA CABRAL
LUCAS RIBEIRO DA MATA

MATEUS MITSUO GOTO DAKUZAKU

Relatério emitido em 10/10/2022 as 07:02:37

Id.
34
32
33
31
31

Equipe
WE ASSESSORIA DE CORRIDA
TREM BALA
ASSOCIACAO DRIVE CERTO
ESPAGO TREINO FUNCIONAL
IRONTRI

Tempo

00:23:11

Tempo
00:21:38
00:24:10
00:25:51
00:26:36
00:28:08

Tempo

00:21:55

00:24:29
00:25:52
00:28:20
00:30:17

Tempo
00:23:43
00:23:37
00:25:21
00:26:01
00:26:17

Tempo
00:22:02
00:23:35
00:24:12
00:24:09
00:24:30

Liquido
00:23:11

Liquido
00:21:35
00:24:10
00:25:47
00:26:25
00:28:08

Liquido
00:21:51
00:24:13
00:25:46
00:28:04
00:30:14

Liquido
00:23:33
00:23:34
00:25:13
00:25:57
00:26:04

Liquido
00:21:58
00:23:28
00:24:04
00:24:08
00:24:23

Péagina:



12 CORRIDA PRUDENTAO PP RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.  Num.
1 288
2 13
3 81
4 83
5 880
Coloc.  Num.
1 261
2 284
3 21
4 523
5 124
Coloc.  Num.
1 524
2 290
3 67
4 96
5 281
Coloc.  Num.
1 158
2 327
3 28
4 52
5 138
Coloc.  Num.
1 850
2 31
3 59

Relatério emitido em 10/10/2022 as 07:02:37

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id.
RODRIGO RODRIGUES ALECRIN E SOUZA 36
ALEXANDRO ALVES DA SILVA 38
EDMAR ROGERIO GUIMARAES 38
EDUARDO PETROLINE 35
CRISTIAN SANCHES DE OLIVEIRA 37

Nome

OSMAR PEREIRA JARDIM
ROBERTO SATIRO RUANO
ANDRE LUIS DOS SANTOS

JOSE EDUARDO VIEIRA MARTINS
GILMAR SILVA DA CRUZ

Nome

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
ROGERIO DE ALENCAR FILHO
DANIEL BODNARIUC FONTES
EVERSON MARQUETTI
RENATO NELI FLORES

Equipe
PROJETO ARTE & VIDA

W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA

EQUIPE ADVOCACIA LiVIA
PETROLINE

CORRE JUNTO

Masculino de 40 até 44 anos

Id.
43
41
43
43
43

Equipe
+ SAUDE ADRENALINA
CRAZY4RUN
TEAM NO LIMITE
DEREM
MROCHA TEAM

Masculino de 45 até 49 anos

Id.
48
46
49
a7
48

Equipe
DEREM
PROJETO ARTE & VIDA
EQUIPTCHU
FISIO E PILATES
14° GRUPAMENTO DE BOMBEIROS

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id.
JOSE ANTONIO DA CRUZ 51
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES 53
ANTONIO CARLOS BORGES 51
CICERO APARECIDO DA SILVA DA SILVA 52
HIDEYOCHI OLIVEIRA HINA 53

Nome

ADAO PIRES MONTEIRO
APARECIDO MARCIO CACCIARI
CLAUDIO REIS PADULA

Equipe
ZE CORREDOR

HIPERMERCADO BERGAMINI &
FAZENDAS BERGAMINI

BORGES ASSESSORIA
INDIVIDUAL

Masculino de 55 até 59 anos

Id.
55
55
55

Equipe
CANELA TORTA

PROJETO ARTE & VIDA

Tempo
00:23:10
00:23:21
00:23:30

00:24:21

00:25:01

Tempo
00:22:11
00:22:46
00:22:44
00:23:10
00:23:59

Tempo
00:24:02
00:26:58
00:27:26
00:29:46
00:29:37

Tempo
00:23:00

00:24:55

00:26:31
00:27:41
00:29:18

Tempo
00:21:49
00:24:29

00:25:38

Liquido
00:23:06
00:23:21
00:23:30

00:24:16

00:24:58

Liquido
00:22:02
00:22:38
00:22:40
00:23:10
00:23:59

Liquido
00:24:02
00:26:53
00:27:12
00:29:19
00:29:29

Liquido
00:22:59

00:24:55

00:26:25
00:27:36
00:29:11

Liquido
00:21:47
00:24:26

00:25:33

Péagina:



12 CORRIDA PRUDENTAO PP RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.  Num.

Coloc.  Num.

1 122
2 6

3 256
4 310
5 211

Coloc.  Num.

1 257
2 350
3 4
4 93
5 226

Relatério emitido em 10/10/2022 as 07:02:37

Nome
CELSO TADIOTO
ALCIDES NUNES COSTA

Nome

GERALDO DE JESUS RODRIGUES

ADINALDO FELICIO DOS SANTOS
NILSON GOMES DA SILVA
SINOMAR CALMONA

MANOEL MESSIAS DA SILVA

Nome

NOEL TIBURCIO DA CUNHA
LUIS DUARTE HIMUSSI
ADELCIO ALVES MONTEIRO
EUGENIO LOPES PARRILHA
JURACI BISPO DE OLIVEIRA

Masculino de 55 até 59 anos

Id.
56
58

Equipe

Masculino de 60 até 64 anos

Id.
61

63
63
63
62

Equipe

EQUIPE DEREM DE
MARTINOPOLIS

UNOESTE
W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA
ELISEU SENA TEAM

Masculino de 65 até 99 anos

Id.
71
66
65
78
65

Equipe

SESC PRESIDENTE PRUDENTE
PE NO CHAO RUNNING
ARTE VIDA

Tempo
00:29:51

00:31:32

Tempo

00:26:12

00:27:09
00:29:30
00:30:38

00:31:08

Tempo
00:29:32
00:30:31
00:31:28
00:34:57

00:35:42

Liquido
00:29:19

00:31:19

Liquido
00:26:12
00:27:04
00:29:18
00:30:17

00:31:02

Liquido
00:29:26
00:30:29
00:31:28
00:34:16

00:35:30

Péagina:



